
Stránka 1 z 17 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_X 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního 

podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 ze dne 2. 11. 2022 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 10 ze dne 24. 10. 2022: 

Dotaz č. 1 

V technické zprávě pro Měření a regulaci se píše: 

„Pro kampus MEP li je navržen samostatný plně funkční řídicí systém. Tento systém bude umožňovat 

připojení řídicího systému stávajícího kampusu MEP I, i dálkovou správu mimo kampus." 

Pro ocenění je potřeba znát, jaký řídící systém je použitý na stávajícím Kampusu Mephared I. 

Prosíme o doplnění. 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Odpovědi jsou uvedeny ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 ze dne 2. 11. 2022, a to v rámci dotazu 

č. 3. 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – 

zhotovitel stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 



Stránka 2 z 17 

 
 

 

Dotaz č. 2 

Vnitřní dveře, budova BF - č. dveří D.0050, D.085, D.0309, D.0396, D.0408, D.0E35, D.1239, D.1295, 

D.1296, 

D.3096, D.3444, D.4150, u těchto dveří žádáme o doplnění specifikace zárubní a dveřních křídel. V 

tabulkách vnitřních dveří specifikace není uvedena. 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Specifikace položek doplněny v revizi 02 tabulky D.1.1_01_704_Tabulka dveří, která je Přílohou č. 1 ve 

formátu .pdf a přílohou č. 2 ve formátu .xlsx tohoto Vysvětlení. 

Dotaz č. 3 

V tabulkách vnitřních dveří jsou uvedeny položky dveří níže uvedené, které nejsou zahrnuty v soupisu 

prací, žádáme o doplnění. 

Budova CB - dveře D.0106, D.0407, D.1065, D.4044, D.4069, Budova BF - dveře D.0395, D.0408, D.1265, 

D.1278, D.3444, 

Naopak v soupisu prací jsou uvedeny položky, ke kterým jsme nenašli žádnou specifikaci v tabulkách 

vnitřních dveří, soupis položek je uveden níže. Žádáme zadavatele o doplnění zadání a upřesnění. 

Budova CB 

 



Stránka 3 z 17 

 
 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 17 

 
 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

Počet dveří a jejich specifikace je platný podle tabulky D.1.1_01_704_Tabulka dveří, která je Přílohou č. 1 

v pdf formátu a přílohou č. 2 v xls formátu tohoto Vysvětlení. 

Chybějící položky byly doplněny v revizi R05 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou Přílohou č. 1 a č. 

2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 ze dne 2. 11. 2022. 

Položky 457 (D.0367), 520 (D.1056) a 468, 535, 653 (dveře bez označení) se v dokumentaci nevyskytují 

a byly ze Soupisu prací s výkazem výměr odstraněny. Zbývající položky jsou součástí dokumentace – jak 

ve výkresech, tak v tabulce dveří, a tedy Soupis prací s výkazem výměr je v těchto položkách platný. 

Pro úplnost doplňujeme přehledovou tabulku níže: 

Budova CB 

457. A.lA.1.5.l.1_046 D.0367 Dveře_BA_Door_lntSgl: 
Storage_900x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Neexistuje, bude 
vypuštěno ze soupisu 

468. A.l A.1.5 .l. 2_001  Dveře_BA_Door_lntSgl: 
Genera1_800x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Neexistuje, bude 
vypuštěno ze soupisu 

520. A.l A.l. 5.l. 2_053 D.1056 Dveře_BA_Door_lntSgl: 
General_800x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Neexistuje, bude 
vypuštěno ze soupisu 

528. A.l A.1.5 .l. 2_061 D.3078 Dveře_BA_Door_lntSgll: Toilet_700x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

529. A.lA.1.5.l.2_062 D.3079 Dveře_BA_Door_lntSgll: Toilet_700x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704 _Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

530. A.l A.l. 5.l. 2_063 D.3080 Dveře_BA_Door_lntSgll: Toilet_700x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

531. A.l A.1.5 .l. 2_064 D.3081 Dveře_BA_Door_lntSgll: Toilet_700x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

Je součástí 
dokumentace 

532. A.l A.1.5 .l. 2_065 D.3082 Dveře_BA_Door_lnt Sgll : 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 



 

5 

 

533. A.lA.1.5.l.2_066 D.3083 Dveře_BA_Door_lntSgll:Toilet_700x2100_da
lší specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

534. A.lA.1.5.l.2_067 D.3084 Dveře_BA_Door_lntSgll:Toilet_700x2100_da
lší specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

535. A.lA.1.5.l.3_001  Dveře_BA_Door_lntSgl: 
Escape_1000x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Neexistuje, bude 
vypuštěno ze 
soupisu 

572. A.lA.1.5.l.3_038 D.3074 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

573. A.l A.1.5.l .3_039 D.3075 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

574. A.l A.l .5.l .3_040 D.3076 Dveře_BA_Door_lntSgll:Toilet_700x2100_dalš
í specifikace viz D.l .1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

575. A.lA.1.5.l.3_041 D.3077 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

576. A.lA.1.5.l.3_042 D.3101 Dveře_BA_Door_lntSgl: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

577. A.lA.1.5.l.3_043 D.3102 Dveře_BA_Door_lntSgl: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

645. A.l A.1.5 .l .4_068 D.3085 Dveře_BA_Door _lntSgll : 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

646. A.lA.l.5.l.4_069 D.3086 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

647. A.lA.l.5.l.4_070 D.3087 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

648. A.lA.l.5.l.4_071 D.3088 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.l.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

649. A.l A.l. 5.l. 4_072 D.3089 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

650. A.l A.l. 5.l .4_073 D.3090 Dveře_BA_Door_lntSgll:Toilet_700x2100_da
lší specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

651. A.lA.l.5.l.4_074 D.3091 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.l.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

652. A.lA.l.5.l.4_075 D.3092 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 



 

6 

 

653. A.lA.l.5.l.5_001  Dveře_VD03_Dřevěné_1KN: 
Micrall_VD03_Dřevěné_1KN_900x2673_další 
specifikace viz 

D.l. 1_01_704_Tabulka -vnitřních dveří 

Neexistuje, bude 
vypuštěno ze soupisu 

654. A.lA.l.5.l.5_002 D.3093 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.l.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

655. A.l A.l. 5.l. 5_003 D.3094 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

656. A.lA.1.5.1.5_004 D.3095 Dveře_BA_Door_lnt Sgll : 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

657. A.lA.l.5.l.5_005 D.3096 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

658. A.lA.l.5.l.5_006 D.3097 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

659. A.lA.1.5.l.5_007 D.3098 Dveře_BA_Door_lntSgll : 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

660. A.l A.l. 5.l. 5_008 D.3099 Dveře_BA_Door_lntSgll : 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

661. A.l A.1.5. l. 5_009 D.3100 Dveře_BA_Door_lntSgll: 
Toilet_700x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

Je součástí 
dokumentace 

Budova BF 

Oboje dveře jsou součástí dokumentace. 

Dotaz č. 4 

V tabulkách vnitřních dveří jsou uvedeny položky s poznámkou „Součástí fasád". Tyto položky 

nejsou samostatně uvedeny v soupisu prací. Žádáme o doplnění soupisu prací. 

Informace zadavatele k dotazu č. 4: 

Položky s označením „součástí fasád“ jsou v tabulce uvedeny z důvodů definice technických 

parametrů a požadavků zejména ve vazbě na ostatní dveře. Z hlediska vykazování se jedná o 

nedílnou součást fasády a jsou zahrnuty v Soupisu prací s výkazem výměr pod příslušným výsekem 

fasády VF. Požadavky na dveře jsou popsány ve zprávě D.1.1_01_002_TZ fasád, zejm. v kapitole 2.7 

Dveřní systémy. 

 

 

 
 

0.1286 Omega_V018_G00100_EW30 OP3,C_1800x2100_další specifikace viz 

0.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

0.2303 Omega_V018_G00100_EW30 DP3,C_1800x2100_další specifikace viz 

0.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 



 

7 

 

Dotaz č. 5 

V tabulkách dveří jsou uvedené položky s poznámkou např.,, PS 4093 viz. tab. Prosklených příček" 

jedná se o položku D. 4411. Tyto položky mají samostatnou položku v soupisu prací a zároveň mají 

být součástí příček, které mají také samostatnou položku v soupisu prací. V které položce mají být 

tedy oceněny? Dále u některých položek nesedí ani popis. Např. pol. D.4411 podle tabulek vnitřních 

dveří v popisu uvedeno dveřní křídlo OC ocelové plné hladké, v poznámce uvedeno PS 4093 viz. 

tabulka příček. Podle tabulky příček je specifikace PS-H, na schématu příček jsou to tedy vstupy na 

pracoviště a v přehledu příček pod označením „H" je uvedenou, že se jedná o AL prosklené dveře. 

Žádáme tedy zadavatele o překontrolování položek v tabulkách dveří s poznámkou„ součástí 

prosklených příček" zda mají být AL nebo OC a upřesnění, kde přesně mají být oceněny. 

Informace zadavatele k dotazu č. 5: 

Dodávka dveří v prosklených příčkových systémech je předpokládána od dodavatele prosklených 

příček s ohledem na vzájemnou konstrukční provázanost a požadavek na jednotný vzhled. Oceněny 

mají být tedy pod příslušnými položkami příček ve kterých se nacházejí.  

V revizi R05 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou Přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 7 ze dne 2. 11. 2022, jsou položky těchto dveří označeny jako „popisová položka“. 

Rozpor mezi materiálovým požadavkem byl v tabulce dveří opraven – viz Tabulka dveří, která je 

Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu .xlsx) tohoto Vysvětlení. 

Opravená schémata prosklených příček D.1.1_01_499 až 505 (revize rozsahu označení PS-TYP-H), 

jsou obsažena v Přílohách č. 4 až č. 9 tohoto Vysvětlení. 

Dotaz č. 6 

Vnitřní dveře budova BF 

Žádáme zadavatele o upřesnění položek, z jakého materiálu mají dveře být? 

V popisu položky jsou uvedeny dřevěné dveře, ale podle další specifikace v tabulce vnitřních dveří 

mají být dveře OC - ocelové plné 

937. A.1B.1.5.12_027 0.1097 Micrall_V003_0řevěné_1KN_900x2100_další 
specifikace viz 0.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

985. A.1B.1.5.12_075 0.1147 Micrall_VD03_0řevěné_1KN_900x2100_další 

specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 

vnitřních dveří 

993. A.1B.1.5.12_083 0.1155 Micrall_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další 

specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 

dveří 

1061 A.1B.1.5 .12_151 D.1226 Micrall_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další 

specifikace viz 0.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 



 

8 

 

dveří 

1062 A.1B.1.5.12_152 0.1227 Micrall_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

1451 A.1B.1.5.1.4_049 0 .3118 Micrall_VD03_0řevěné_1KN_910x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

1458 A.1B.1.5.l.4_056 0.3125 Omega_VD03_Dřevěné_1KN_EW30 
DP3,C_900x2100_další specifikace viz 0 
.1.1_01_704_Tabulka vnitřních - dveří 

1460 A.1B .1.5.l. 4_0 58 0.3128 Omega_VD03_Dřevěné_1KN_EW30 
DP3,C_900x2100_další specifikace viz 
0.1.1_01_704_Tabulka vnitřních - dveří 

1613 A.1B.1 .5.l .4_211 0.3283 
Micrall_V003_0řevěné_1KN_900x2100_další
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1 693. A.1B.1.5 .l. 4_291 D.3366 Dveře_Micrall_V003_Dřevěné_1KN_900x2100 _další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

1814. A.1B.1.5 .l .5_044 0.4126 Omega_VD03_Dřevěné_1KN_EW30 
OP3,C_900x2100_další specifikace viz 
D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních - dveří 

1841. A.1B.1.5.l.5_071 0.4155 Micrall_VD03_Dřevěné_1KN_800x2100_další 
specifikace viz 0.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

2 056. A.1B.l .5.l .5_286 D.4381    Micrall_VD03_0řevěné_1KN_900x2100_další 
specifikace viz 0 .1.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

2 058. A.1B. 1.5.l. 5_288 0.4383 Micrali_V003_0řevěné_lKN_800x2100_další 
specifikace viz 0 .1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 6: 

Materiál dveří je určen podle Tabulky dveří, která je Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu 

.xlsx) tohoto Vysvětlení. 

Úprava popisu položek byla zapracována již v revizích R02 Soupisu prací s výkazem výměr CB a BF, 



 

9 

 

které byly přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 25. 10. 2022. 

Dotaz č. 7 

Vnitřní dveře budova BF 

 



 

10 

 

 



 

11 

 

 



 

12 

 

 



 

13 

 

 



 

14 

 

 



 

15 

 

 
 

 
 
 



 

16 

 

 

 



 

17 

 

 



 

18 

 

 

 



 

19 

 

 

 



 

20 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 7: 

Specifikace je uvedena v revizi Tabulky dveří, která je Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu 

.xlsx) tohoto Vysvětlení. 

Úprava popisu položek byla zapracována již v revizích R02 Soupisu prací s výkazem výměr CB a BF, 

které byly přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 25. 10. 2022. 

Dotaz č. 8 

Žádáme zadavatele o vyjádření, z jakého materiálu mají být dveře. Dle názvu položky se jedná o 

dřevěné dveře a dle popisu v tabulkách dveří se jedná o dveře hliníkové. Dále v jaké části soupisu 

prací mají být dveře oceněny. Dveře mají svou položku v soupisu prací a zároveň mají být dle 

poznámky součástí prosklených příček. 



 

21 

 

Jedná se o tyto položky: 

Budova BF 

 

934. A.18.1.5.12_024 D.1094 
Omega_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_dal
ší specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

940. A.1B.1.5.12_030 D.1100
 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_1000x2100_
další specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

981. A.1B.1.5.12_071 D.1143 Micrall_VD03_Dřevěné_EW30 DP3,C_900x2100_další specifikace 
viz D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

983. A.1B.1.5.12_073 D.1145 Micrall_VD03_Dřevěné_EW30 DP3,C_900x2100_další specifikace 
viz 

D.1.1 01_704_Tabulka vnitřních dveří 

1122. A.1B.1.5.12_212 D.1291 
Omega_VD03_Dřevěné_1KN_920x2100_dal
šíspecifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1123. A.1B.1.5.12_213 D.1292 
Omega_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_dal
šíspecifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1299. A.1B.1.5.l.3_172 D.2216 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_800x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1300. A.1B.1.5.l.3_173 D.2217 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_800x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1377. A.1B.1.5.l .3_250 D.2295 Omega_VD03_Dřevěné_1KN_EW30 DP3,C_800x2100_další 
specifikace viz 

D.1.1 01 704 Tabulka vnitřních - dveří 

1413. A.1B.1.5.l.4_011 D.3080 Omega_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další specifikace viz 

D.l .1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 

1432. A.18.1.5.1.4_030 D.3099 
MicraI_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_dalš
í specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1497. A.1B.1.5.l.4_095 D.3166 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_800x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1 748. A.1B.1.5.l.4_346 D.3421 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další 
specifikace viz D.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

1859. A.1B.1.5.l .5_089 D.4173 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další specifikace viz 

D.1.1 01 704_Tabulka vnitřních dveří 

1926. A.1B.1.5.l.5_156 D.4240 MicralI_VD03_0řevěné_1KN_868x2100_další specifikace viz 

D.l .1_01_704_Tabulka vnitřních dveří 



 

22 

 

2 018. A.1B.1.5.l.5_248 D.4339 Micral_VD03_Dřevěné_1KN_800x2100_další 
specifikace viz D.l.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

2 053. A.1B.l. 5.l .5_283 D.4374 Micral_VD03_0řevěné_1KN_869x2100_další specifikace viz 

D.1.1 01_704_Tabulka vnitřních dveří 

2107. A.1B.1.5.l.5_337 D.4432 
Omega_V003_0řevěné_lKN_lOOOx2100_dal
ší specifikace viz 0.1.1_01_704_Tabulka 
vnitřních dveří 

 

 
Budova CB 
 

 
 

 
V popisu položky jsou uvedeny dřevěné dveře, ale podle další specifikace v tabulce vnitřních dveří 

mají být dveře AI-Sk - hliníkové celoplošně prosklené. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 8: 

Specifikace je uvedena v revizi Tabulky dveří, která je Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu 

.xlsx) tohoto Vysvětlení. 

Úprava popisu položek byla zapracována již v revizích R02 Soupisu prací s výkazem výměr CB a BF, 

které byly přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 25. 10. 2022. 

Dotaz č. 9 

Žádáme zadavatele o vyjádření, z jakého materiálu mají být dveře. Dle názvu položky se jedná o 

dřevěné dveře a dle popisu v tabulkách dveří se jedná o dveře hliníkové. 

Jedná se o tyto položky: 

 



 

23 

 

 Budova CB  

628. A.lA.l.5.l.4_051 D.3051 Dveře_VD03_Dřevěné_1KN2: 
Micral„YD03_Dřevěné_1KN 2_800x2100_další 
specifikace viz - D.l.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

629. A.l A.1.5. l. 4_052 D.3052 Dveře_VD03_Dřevěné_1KN2: 
Micral_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100 
_další specifikace viz 
D.l.1_01_704_Tabulka - vnitřních dveří 

644. A.l A.1.5. l. 4_067 D.306
8 

Dveře_VD03_Dřevěné_1KN2: 
MicralI_VD03_Dřevěné_1KN_900x2100_další 
specifikace viz - D.1.1_01_704_Tabulka vnitřních 
dveří 

 

V popisu položky jsou uvedeny dřevěné dveře, ale podle další specifikace v tabulce vnitřních dveří 

mají být dveře AI-Sk - hliníkové celoplošně prosklené. 

Informace zadavatele k dotazu č. 9: 

Specifikace je uvedena v revizi Tabulky dveří, která je Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu 

.xlsx) tohoto Vysvětlení. 

Úprava popisu položek byla zapracována již v revizích R02 Soupisu prací s výkazem výměr CB a BF, 

které byly přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 25. 10. 2022. 

Dotaz č. 10 

V projektu je uvažováno s větším počtem ocelových dveří, než bychom vzhledem k povaze projektu 

očekávali. Opravdu jsou všude, kde jsou v tabulce dveří uvedené, ocelové dveře nutné? Například 

Budova BF 2 NP z chodby 2_088 do pobytových místností, kanceláří, zasedacích místností, WC a 

dalších. U těchto dveří ani není požadována požární odolnost. Žádáme zadavatele o prověření 

ocelových dveří. 

Informace zadavatele k dotazu č. 10: 

V tabulce dveří bylo u některých položek zejm. kancelářských dveří přiřazeno chybné tvarové 

schéma a z něj plynoucí požadavek na materiál dveřního křídla.  

V revizi Tabulky dveří, která je Přílohou č. 1 (ve formátu .pdf) a č. 2 (ve formátu .xlsx) tohoto 

Vysvětlení, byly položky opraveny. 

V některých případech požadavek na ocelový povrch vyplývá z důvodu pohledového sjednocení 

všech dveří sousedících spolu v jedné stěně, pokud jsou součástí veřejných reprezentativních 

prostor. 

Dotaz č. 11 

Stlačený vzduch 

Tlaková nádoba - zde jsme našli rozpor v technické zprávě, popisu zařízení a výkazu výměr: 



 

24 

 

Bude stačit tlaková nádoba např. s oboustranným pozinkováním, nebo bude zapotřebí aby tlaková 

nádoba byla zevnitř zajištěna pro medicinální účely, nátěrem. Podle jaké normy. 

Podle technické zprávy se „Nepředpokládá se využití pro zdravotnické účely" Žádáme o upřesnění. 

Informace zadavatele k dotazu č. 11: 

Nepředpokládá se využití stlačeného vzduchu pro zdravotnické účely. Nádoba s oboustranným 

pozinkováním bude vyhovovat.  

Popis k dané položce byl opraven v revizi R05 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou 

Přílohou č. 1 a č. 2 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 ze dne 2. 11. 2022. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1_D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R02 (formát .pdf) 

Příloha č. 2_D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R02 (formát .xlsx) 

Příloha č. 3 – není obsažena 

Příloha č. 4_D.1.1_01_499_Schéma prosklených příček 1PP_R01 

Příloha č. 5_D.1.1_01_501_Schéma prosklených příček 1NP_R01 

Příloha č. 6_D.1.1_01_502_Schéma prosklených příček 2NP_R01 

Příloha č. 7_D.1.1_01_503_Schéma prosklených příček 3NP_R01 

Příloha č. 8_D.1.1_01_504_Schéma prosklených příček 4NP_R01 

Příloha č. 9_D.1.1_01_505_Schéma prosklených příček 5NP_R01 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-11-02T19:06:30+0100




